Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
Estado do Paraná

DECRETO Nº 2006/15
Data 20.03.15

Súmula. Transfere e Concede Dedicação Exclusiva por Tempo
Integral de Serviços a servidor efetivo municipal e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando a
Lei Municipal 22/09 de 06/03/2009,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica transferido servidor efetivo para Secretaria Municipal
de Saúde e concede Dedicação Exclusiva por Tempo Integral de Serviços, sendo o que segue:

Mat. Nome CPF Percentual
23847-3/1 Gilberto Guisi 746.864.379-20 50%

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo a 01 de março de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 20

de março de 2015.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito

		2015-03-20T15:15:47-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná
Assinado em 20/03/2015 15:15:47
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL